
                                ROMÂNIA 

               JUDEŢUL BRAŞOV 
                                                 U.A.T. ORAŞUL RUPEA 
                                     Str. Republicii nr. 169, cod postal 505500 
                                  Tel. 0268/260490; Fax: 0268/260788 
               www.primariarupea.ro, www.rupeaturistica.ro  
            mail: contact@primariarupea.ro 

     

 
 

Page 1 of 1 
 

 

          
                                                     HOTARAREA nr. 118 

 Din 15.12.2023 

           privind aprobarea programului de actiuni comunitare pentru anul 2024  

 

 

Consiliul local al orasului Rupea, întrunit în şedinţă ordinara, la data de 15.12.2023;  

 

Având în vedere referatul de aprobare al primarului orasului, precum şi raportul de 

specialitate al compartimentului de asistenta sociala nr.2/1100/28.11.2023, privind aprobarea 

privind aprobarea programului de actiuni comunitare pentru anul 2024;  

Tinand cont de prevederile:  

art. 35, prevederile art. 112, alin.1 și alin.3, lit. c din Legea nr. 292 / 2011 privind 

asistenta sociala,  

art. 11, alin. 1-3 din H.G. 1217/2006 privind constituirea mecanismului naţional pentru 

promovarea incluziunii sociale în România;  

 

În temeiul art.129, alin. 2, lit. d coroborat cu alin.7, lit. b, art. 139, alin. 1, art. 196, 

alin. 1, lit. a si art. 197 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificarile si 

completarile ulterioare;  

 

HOTARASTE:  

 

Art. 1. Se aproba programul de actiuni comunitare pentru anul 2024 conform anexei care 

face parte integranta din prezenta hotarare.  

 

Art. 2. Primarul orasului Rupea prin Serviciul de asistenta sociala, va asigura punerea in 

aplicare a programului de actiuni. 

  

 

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ           contrasemnează, 

  Consilier Local         secretar General UAT  

              Tomuș Lucian     jr. Roman Ioana Madalina  

                                                         
 

 

CVORUM:    DIFUZARE: 

 

Nr. consileri Prez. Abs

. 

 Vot  1 ex. Institutiei Prefectului  

1 ex. Dosar sedinta 

1 ex. Mapa primar 

1 ex. Afisare. 

P Î A 

14+1 loc vacant 11 3 11 - - 

   

 

http://www.primariarupea.ro/
http://www.rupeaturistica.ro/
mailto:contact@primariarupea.ro

